МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ о б л а с т и

СЕВЕРНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОТ г?. // №

Об итогах окружного конкурса новогодних и
рождественских композиций «Новогодняя сказка»

В соответствии с распоряжением Северного управления министерства

образования Самарской области от 11.10.2024г. №307-р «Об организации и

проведении окружного конкурса новогодних и рождественских композиции

«Новогодняя сказка» (далее - Конкурс), на основании решения жюри Конкурса

(итоговый протокол № 1 от 21.11.2024г):

1. Наградить дипломами Северного управления министерства

образования Самарской области победителей и призеров Конкурса в

соответствии с приложением (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

главного специалиста отдела организации образовательных ресурсов и

реализации образовательных программ Северного управления министерства

образования Самарской области Е.В. Аргунову.

Руководитель Северного управления
министерства образования
Самарской области Н.В. Куликова

Аргунова Е.В. 8(84655) 21726

Приложение №1
к распоряжению Северного управления

министерства образования
Самарской области

от___________ 2024г. № ________-р

Список победителей и призеров

Номинация «Флористическая новогодняя композиция»,
возрастная категория 5-7лет:

• Федюков Макар, учащийся ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол м.р.

Сергиевский - 1 место (педагог - Чиркова В.А.);

• Костюков Максим, учащийся ГБОУ СОШ №1 п.г.т. Суходол м.р.

Сергиевский - 2 место (педагог - Чиркова В.А.);

• Роганов Матвей, учащийся ГБОУ СОШ №2 им. Героя Советского

Союза Г.Н. Гурьянова ж.-д. ст. Шентала м.р. Шенталинский - 3 место (педагог -

Роганова Р.А);

• Безводина Виктория, учащаяся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 3 место (педагог - Желтова Д.А.).

Номинация «Флористическая новогодняя композиция»,
возрастная категория 8-10 лет

• Байкова Анастасия, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский - 1 место (педагог - Какарова Т.Ю.);

• Мурзин Александр, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Четырла м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог - Мурзина З.М.);

• Сидоров Кирилл, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с.Четырла м.р.

Шенталинский - 3 место (педагог - Ишмуратова Е.А.).

• Николова Кристина, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский - 1 место (педагог - Киргизова Л.И.);

• Егорова Милена, учащаяся ГБОУ СОШ № 2 им. Героя Советского

Союза Г.Н. Гурьянова ж.-д.ст. Шентала м.р. Шенталинский - 3 место (педагог -

Роганова Р.А).

Номинация «Флористические панно и коллажи»,
возрастная категория 5-7лет:

• Мельникова Злата, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 1 место (педагог - Гаврилова М.А.);

• Колдашова Алина, учащаяся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 2 место (педагог - Желтова Д.А.).

Номинация «Флористические панно и коллажи»,
возрастная категория 8-10 лет:

• Павлов Артем, учащийся ГБОУ ООШ д. Баландаево м.р.

Шенталинский - 1 место (педагог - Самуткина И.В.).

Номинация «Флористические панно и коллажи»,
возрастная категория 11-13 лет:

• Байков Иван, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский - 1 место (педагог - Мурзина З.М.).

Номинация «Новогодняя флористическая ёлка»,
возрастная категория 5-7лет:

• Корнеева Дарина, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 1 место (педагог - Гаврилова М.А.).

• Егорова Евгения, учащаяся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 1 место (педагог - Макарова Н.А.);

• Окладов Олег, учащийся ГБОУ ООШ им. Героя Советского Союза

А.В. Журавлева с. Каменка м.р. Шенталинский - 2 место (педагог - Толстова

А.М.);

• Феоктистова Анастасия, учащаяся ГБОУ СОШ (ОЦ) с.Челно-

Вершины м.р. Челно-Вершинский -  3 место (педагог - Ульянова О.В.).

Номинация «Новогодняя флористическая ёлка»,
возрастная категория 11-18 лет:

• Бреус Илья, учащийся ГБОУ ООШ д. Баландаево м.р.

Шенталинский - 1 место (педагог - Симцова Г.Л.);

• Лазарев Виталий, учащийся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 2 место (педагог - Киселева Л.А.);

• Ганина Полина, учащаяся ГБОУ СОШ № 2 им. Героя Советского

Союза Г.Н. Гурьянова ж.-д.ст. Шентала м.р. Шенталинский -3 место (педагог -

Роганова Р.А.).

Номинация «Новогодняя флористическая ёлка»,
возрастная категория 14-18 лет:

• Савельева Дарья, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 1 место (педагог - Киселева Л.А.);

• Гришин Иван, учащийся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог - Мурзина З.М.).

• Соколов Евгений, воспитанник СП -  д/с «Сказка» ГБОУ СОШ №1

п.г.т. Суходол м.р. Сергиевский - 1 место (педагог - Соловьева М.Л.);

• Лебакина Мария, воспитанница СП -  д/с «Сказка» ГБОУ СОШ №1

п.г.т. Суходол м.р. Сергиевский - 2 место (педагог - Шишкина О.Ю.);

• Лазарев Богдан, учащийся ГБОУ СОШ №1 «Образовательный

центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 3 место (педагог - Желтова Д.А.).

Номинация «Символ года»,
возрастная категория 8-10 лет:

• Корнеева Кира, учащаяся ГБОУ СОШ с. Кармало-Аделяково м.р.

Сергиевский - 1 место (педагог - Гаврилова М.А.);

• Красавина Екатерина, учащаяся ГБОУ СОШ (ОЦ) с.Челно-Вершины

м.р. Челно-Вершинский -  2 место (педагог - Мустафина Н.С.);

• Громова Елизавета, учащаяся ГБОУ ООШ им. Героя Советского

Союза А.В. Журавлева с. Каменка м.р. Шенталинский - 3 место (педагог -

Толстова А.М.).

Номинация «Символ года»,
возрастная категория 11-13 лет:

•  Гозина Валерия, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 2 место (педагог -

Жандарова Н.А.);

• Севастеева Анна, учащаяся ГБОУ СОШ пос. Красный строитель

м.р. Челно-Вершинский - 2 место (педагог - Стародубцева О.В.);

• Сенина Виктория, обучающаяся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 3 место (педагог -

Жандарова Н.А.);

• Чугунова Александра, учащаяся ГБОУ СОШ №2 им. Героя

Советского Союза Г.Н. Гурьянова ж.-д.ст. Шентала м.р. Шенталинский - 3 место

(педагог - Роганова Р.А).

Номинация «Символ года»,
возрастная категория 14-18 лет:

• Жандаров Андрей, обучающийся СП «Поиск» ГБОУ СОШ №1

«Образовательный центр» с. Сергиевск м.р. Сергиевский - 1 место (педагог -

Жандарова Н.А.);

• Краснова Анастасия, учащаяся ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Четырла м.р.

Шенталинский - 2 место (педагог - Мрясова А.В.);

• Поларшинов Дмитрий, учащийся ГБОУ ООШ им. Героя Советского

Союза А.В. Журавлева с. Каменка м.р. Шенталинский - 3 место (педагог -

Поларшинова Е.Н.).